
 

     

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni “Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e, in particolare, l’art. 7, 
comma 6;  

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni, emanato con D.R. n. 566/07 del 
5 luglio 2007 e modificato con D.R. n. 93/8 dell’8.2.2008; 

VISTO il D.D.G. 26.03.2025, n. 140 relativo all’indizione di un bando, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di un incarico di durata triennale per lo svolgimento di attività di counseling psicologico 
agli studenti dei corsi di studio e al personale, per n. 240 ore annue, collaborazione con la Commissione 
Disabilità per interventi a favore di studenti con disabilità, con disturbi specifici dell’apprendimento 
(DSA) e altri bisogni educativi speciali (BES) o vulnerabilità e sostegno al personale docente e tecnico-
amministrativo nella gestione di situazioni complesse che coinvolgano problematiche di disagio 
psicologico; 

VISTO l'art. 2, comma 6 del Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni, richiamato 
dall’art. 7 del bando, che prevede la nomina di una commissione giudicatrice delle domande pervenute 
composta da tre membri, di cui uno svolge le funzioni di Presidente; 

DECRETA 

La commissione giudicatrice della selezione in premessa citata risulta così composta: 

Prof. Andrea GENOVESE – Professore di I fascia c/o il Dipartimento di Scienze giuridiche, sociali e 
pedagogiche (DIKE) dell’Università degli Studi della Tuscia;  

PRESIDENTE  

Prof. Mario CONTARINI – Professore di II fascia c/o il Dipartimento di Scienze Agrarie e Forestali (DAFNE) 
dell’Università degli Studi della Tuscia;  

COMPONENTE  

Prof.ssa Daniela WILLEMS– Ricercatrice Universitaria c/o il Dipartimento di Scienze ecologiche e 
biologiche (DEB) dell’Università degli Studi della Tuscia. 

COMPONENTE  

 

 

Il Direttore Generale 

Avv. Alessandra Moscatelli 

 


		2025-03-12T09:49:53+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




